

17.	2521216701000	Teava din otel	m	1,0605	88,00	93,32
18.	25212167100011	Teava polietilena	m	61,305	125,00	7 663,13
19.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	11,11	180,00	1 999,80
20.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	18,7775	1,65	30,98
21.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,0563	3,00	0,17
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,104	950,00	98,80
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,5125	9,00	4,61
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,005	14,00	0,07
25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,50	9,00	4,50
26.	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0028	18,00	0,05
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0025	28,00	0,07
28.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1365	28,00	3,82
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,004	2,00	0,01
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,95	12,00	11,40
31.	4100116202818	Apa	m3	0,0774	12,00	0,93
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	9,15	12,00	109,80
Total materiale de constructii						13 285,21

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,21	88,00	18,48
2.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,122	122,00	14,88
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,105	122,00	12,81
4.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,016	210,00	3,36
5.	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,0566	23,00	1,30
6.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	6,60	88,00	580,80
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,9635	255,00	245,69
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0018	255,00	0,46
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,4142	255,00	105,62
10.	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0109	16,00	0,17
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,06	7,00	0,42
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	15,00	0,01
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0057	22,00	0,13
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,9482	77,00	304,01
15.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	6,60	88,00	580,80
16.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	88,00	5,28
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,10	210,00	1 281,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,05	155,00	472,75
Total utilaje de constructii						4 403,28

Total:

Cheltuieli directe	Lei	16 662,40
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	2 804,47
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	631,01
Materiale	100,00 %	10 229,95
Transport materiale	7,00 %	716,10
Total	100,00 +	18 009,50
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 611,38